
 

  

Månadsbrev från ordförande i augusti månad. 
 

ej kära  

Hej kära medlemmar, 

 

Jag hoppas ni fortfarande njuter av sommaren men som en förberedelse inför hösten vill jag ge er lite 

information och inspiration till att besöka Länsmuseet. 

Under hösten har vi skapat ett innehåll i våra medlemsträffar som handlar om vår stad Gävle. Vi 

kommer att få se reklamfilmer från Läkerol och samtala om reklam som en samhällsfråga, och få en 

föreläsning av museipedagog Ingela Broström om mat och mattraditioner i Gästrikland. 

Vi börjar den 10 september, med att lyfta ämnet släktforskning genom Ingrid Belfrage och Jan 

Erlandson. Här vill vi även inspirera till deltagande i skrivcirkeln ”Skriv ditt liv¨. Idag har gruppen sex 

medlemmar och tre av dem har nu gett ut sin bok. Fler cirklar kan startas! 

På vårt Länsmuseum pågår nu två utställningar som berör vårt medlemsprogram. 

Den ena ”Ahlgrens – en sötsur historia från Gävle” visar företagets historia, dess omfattande reklam 

som starkt bidragit till företagets framgångar. Om detta kommer vår medlem Ove Anonsen berätta på 

vårt medlemsmöte i oktober genom att visa Läkerols reklamfilmer, från stumfilmer till nutid. 

På Länsmuseet finns även en underbar utställning om tapetfabriken Duro. Ett företag som lyckats 

skapa egen nisch i svensk designhistoria, och blev därigenom ledande i sin bransch 

Ankarets program för hösten 2024 är klart och kommer snart att skickas ut till er. 

Besök gärna Länsmuseet under en dag i augusti, som en förberedelse till höstens medlemsträffar! 

Gävle kommun bjuder in alla intresserade till ett stormöte den 27 augusti om Gävle – en äldrevänlig 

kommun. Inbjudan skickas till er via eposten, anmälan krävs. 

 



Tisdagen den 13 augusti finns möjlighet till en fin vandring i Bönan, mer information finns på vår 

hemsida och app. 

 

Vi inom styrelsen och programgruppen ser mycket fram emot att återigen få träffa er den 10 

september.  Välkomna! 

 

Cherstin Hansson 

Ordförande SPF Ankaret 
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Först och främst vill jag tacka för ert förtroende för ytterligare ett verksamhetsår. Vi har idag 

haft vårt första styrelsemöte, där våra två nya ledamöter deltog, Ann Stenström och Kerstin 

Björck. I övrigt fortsätter Thomas Öberg, Ulla Renvall, Gerd Andén och Marianne Ås sitt 

arbete och för föreningen. Esbjörn Magnusson fortsätter till dess att Ann 

Stenström är ”inskolad” i sin roll som my kassör. 

Vi fortsätter vårt arbete för att utifrån era önskemål skapa aktiviteter och olika meningsfulla 

sammanhang som ni bjuds in till. Om ni har önskemål om särskild aktivitet, eller kanske 

tema för en studiecirkel, kontakta oss gärna. Vi arbetar på era uppdrag. 

På nästa medlemsmöte, tisdagen den 12 mars, besöker Erika Klang, landskapsarkitekt oss. 

Då får vi veta mer om planeringen i Gävle för rabatter och övriga odlingar i våra parker. 

I april månad l kommer Kalle, skådespelare/musiker och konstnärlig ledare för Skottes 

Musikteater. 

Nästa vandring går till Gävle Teater och inkluderar en visning av teatern. Vandringen har haft 

stort intresse, ett fåtal platser finns dock kvar. Skynda att anmäla via den anmäningslänk 

som finns i vår SPF-app under rubriken ”En vandring genom tiderna”. 

Vi arbetar vidare på vårens program! 

Avslutar med en önskan om sol och värme till oss alla! 

Cherstin Hansson, ordförande  
  



Den  
  
  
 


